別記第５号様式（第９条第３項関係）

事前協議書説明会不開催事由報告書

年  月  日

千葉県知事        様

報告者          印

事前協議書説明会を開催しなかったので、千葉県汚染土壌処理施設の設置及び維持管理

に関する指導要綱第９条第３項の規定により、次のとおり報告します。

事前協議書の名称

事前協議書説明会の開催を予定

していた日時

事前協議書説明会の開催を予定

していた場所の名称及び所在地

事前協議書説明会を開催しなか

った事由

備考 １ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２ 氏名（法人にあってはその代表者の氏名）を記載し、押印することに代えて、本人

（法人にあってはその代表者）が署名することができる。

氏名又は名称及び住所

並 び に 法 人 に あ っ て

は、その代表者の氏名